
 
 

 
 

              R O M Â N I A                                                     

            JUDEŢUL CLUJ                                                    

      CONSILIUL JUDEŢEAN 

           P R E Ş E D I N T E 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 251 

din  27 iunie 2006 

cu privire la înlocuirea unui membru al comisiei de  concurs la concursul organizat în data 

de  03-04.07.2006 pentru ocuparea unor posturi de consilier la Serviciul Integrare 

Europeana din cadrul aparatului propriu al Consiliului Judetean Cluj 

 

 

 Presedintele Consiliului Judetean Cluj, 

 Văzând referatul Directiei Generale Economice nr.7312/26.06.2006 prin care se propune 

spre aprobare modificarea componentei comisiei de concurs  la concursul organizat în data de 

03-04.07.2006 pentru ocuparea unor posturi de consilier la Serviciul Integrare Europeana din 

cadrul aparatului propriu al Consiliului Judetean Cluj , prin înlocuirea d-nei Dafina Răduţiu- sef 

serviciu Prefectura Cluj ,cu doamna Monica Banyai, consilier la Prefectura Cluj; 

 În conformitate cu : 

- Ordinul Agenţiei Naţionale a Functionarilor Publici  nr.5195/22.06.2006, 
- art. 2 lit. a) din Anexa nr.1 la H.G.nr.1209/2003 privind organizarea şi dezvoltarea 

carierei funcţionarilor publici, 

- art.3 alin (2) lit. c) din Ordonanţa de Urgenţă nr.1 /2006 privind unele măsuri 

pentru întărirea capacităţii administrative a României pentru integrarea în 

Uniunea Europeană 

 În temeiul drepturilor conferite de art.116 (3) şi 117 din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală, 

 

                                                D I S P U N E : 

 

          I. Art.1 al dispozitiei nr.232/30.05.2006 se modifică, în sensul că d-na Dafina  

Răduţiu, sef serviciu Prefectura Cluj se  înlocuieste cu d-na Monica Banyai,    

                  consilier Prefectura Cluj. 

         II. Celelalte articole ale dispoziţiei precizate la pct.I  rămân neschimbate. 

  

 

 

 

P R E Ş E D I N T E ,                                                                          

A V I Z A T, 

                                                                                                                                                               

SECRETAR GENERAL,                                                                                                                               

Marius-Petre Nicoară                                                                         



Măriuca Pop 

 

 

 
 


